
 1 

 

 

  

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 

 

Н  А  К  А  З  
 

        _22_  _вересня______ 2021 р.     №   _348____ 

 

Щодо закріплення відповідальних осіб 

за організацію студентської наукової 

роботи на кафедрах 
 

У відповідності до розпорядження НУ «Запорізька політехніка» від 02 

вересня 2021 року № 85 та з метою подальшого підвищення рівня організації 

студентської наукової роботи в університеті, а також якості підготовки 

кваліфікованих фахівців, пошуку обдарованої студентської молоді та створення 

умов для їх творчого зростання, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Закріпити у якості відповідальних за організацію студентської наукової 

роботи на кафедрах університету наступних осіб: 
Назва кафедри ПІБ відповідальної особи Посада 

Транспортний факультет 

Кафедра автомобілів ЩЕРБИНА Андрій Васильович доцент 

Кафедра транспортних технологій 
ТРУШЕВСЬКИЙ Вячеслав 

Едуардович 
доцент 

Кафедра двигуни внутрішнього 

згорання 
СУХОНОС Роман Федорович 

старший 

викладач 

Кафедра нарисної геометрії, 

інженерної та комп’ютерної 

графіки 

СКОРОБОГАТА Маріанна 

Василівна 

старший 

викладач 

Машинобудівний факультет 

Кафедра технології 

машинобудування 

ТУМАРЧЕНКО Лариса 

Олександрівна 
асистент 

Кафедра технології авіаційних 

двигунів 
САХНЮК Наталя Василівна доцент 

Кафедра металорізальних 

верстатів і інструментів 

ЦИГАНОВ Володимир 

Васильович 
професор 

Кафедра деталей машин і 

підйомно-транспортних машин 
ФРОЛОВ Роман Олександрович 

старший 

викладач 

Кафедра обробки металів тиском ЛЕНОК Анастасія Анатоліївна 
старший 

викладач 

Кафедра вищої математики АНТОНЕНКО Ніна Миколаївна доцент 



 2 

Інженерно-фізичний факультет 

Кафедра фізичного 

матеріалознавства 

ГЛОТКА Олександр 

Анатолійович 
доцент 

Кафедра машин і технологій 

ливарного виробництва 

АЛЕКСЄЄНКО Ольга 

Валентинівна 

старший 

викладач 

Кафедра обладнання і технології 

зварювального виробництва 
КАПУСТЯН Олексій Євгенович доцент 

Електротехнічний факультет 

Кафедра електропостачання 

промислових підприємств 
КУЛАГІН Дмитро Олександрович професор 

Кафедра електричних машин КОЦУР Ігор Михайлович доцент 

Кафедра електричних та 

електронних апаратів 

ВАСИЛЕВСЬКИЙ Володимир 

Валентинович 

старший 

викладач 

Кафедра електропривода і 

автоматизації промислових 

установок 

НАЗАРОВА Олена Сергіївна доцент 

Кафедра теоретичної та загальної 

електротехніки 

РОМАНІЧЕНКО Геннадій 

Миколайович 

старший 

викладач 

Кафедра фізики ТАТАРЧУК Тетяна Василівна доцент 

Кафедра іноземних мов БИКОВА Юлія Олегівна 
старший 

викладач 

Факультет будівництва, архітектури та дизайну 

Кафедра будівельного 

виробництва та управління 

проектами 

ЩЕРБИНА Лариса 

Володимирівна  
доцент 

Кафедра дизайну 

ПАНТУС Ніна Михайлівна 
старший 

викладач 

ДУДНІК Майя Георгіївна 
старший 

викладач 

Кафедра композиційних 

матеріалів, хімії та технологій 
ШВЕЦЬ Олена Олександрівна асистент 

Кафедра охорони праці і 

навколишнього середовища 

ПИСАРСЬКИЙ Андрій 

Олексійович 

старший 

викладач 

Кафедра механіки КРУЖНОВА Світлана Юріївна 
старший 

викладач 

Кафедра підприємництва, торгівлі 

та біржової діяльності 
КРАЙНІК Олена Миколаївна доцент 

Факультет радіоелектроніки та телекомунікації 

Кафедра радіотехніки та 

телекомунікації 
МОРОЗ Гаррі Володимирович 

старший 

викладач 

Кафедра мікро- та 

наноелектроніки 
СМИРНОВА Ніна Анатоліївна 

старший 

викладач 

Кафедра інформаційних 

технологій електронних засобів 
МАЛИЙ Олександр Юрійович доцент 

Кафедра захисту інформації КУЦАК Сергій Вікторович 
старший 

викладач 

Кафедра прикладної математики ЛЕВИЦЬКА Тетяна Ігорівна доцент 

Факультет комп’ютерних наук і технологій 

Кафедра комп’ютерних систем та 

мереж 

КУЛИКОВСЬКА Наталія 

Анатоліївна 
асистент 



 3 

Кафедра програмних засобів БЄЛОВА Алла Володимирівна 
старший 

лаборант 

Кафедра системного аналізу та 

обчислювальної математики 
БАКУРОВА Анна Володимирівна професор 

Факультет економіки та управління 

Кафедра фінансів, банківської 

справи та страхування 
НАБАТОВА Юлія Олександрівна доцент 

Кафедра обліку та оподаткування ЛИЩЕНКО Олена Германівна 
завідувач 

кафедри, доцент 

Кафедра менеджменту НЕЧАЄВА Ірина Анатоліївна доцент 

Кафедра маркетингу та логістики ПАВЛІШИНА Ніна Михайлівна доцент 

Кафедра фізичної культури, 

олімпійських та не олімпійських 

видів спорту 

РІМАР Юрій Іванович доцент 

Кафедра економічної теорії та 

підприємництва 
СИДОРУК Ірина Сергіївна доцент 

Гуманітарний факультет 

Кафедра міжнародних 

економічних відносин 

СИТНИКОВ Микола 

Миколайович 
доцент 

Кафедра теорії та практики 

перекладу 
ПІДГОРНА Анна Борисівна доцент 

Кафедра українознавства та 

загальної мовної підготовки 

СПУДКА Ірина Миколаївна доцент 

ОНУФРІЄНКО Галина Сергіївна доцент 

Кафедра філософії ПОВЗЛО Олександр Миколайович доцент 

Кафедра політології та права КИРИЧЕНКО Юрій Вікторович професор 

Факультет управління фізичною культурою та спортом 

Кафедра управління фізичною 

культурою та спортом 
ШУБА Людмила Вікторівна доцент 

Кафедра фізичної терапії та 

ерготерапії 
ЄРМОЛАЄВА Алла Вячеславівна доцент 

Кафедра спеціальної освіти ЗАЛАНОВСЬКА Леся Ігорівна доцент 

Факультет міжнародного туризму та управління 

Кафедра туристичного, готельного 

та ресторанного бізнесу  

ШЕЛЕМЕТЬЄВА Тетяна 

Вячеславівна 
професор 

Кафедра економіки та митної 

справи  

КАРПЕНКО Андрій 

Володимирович 
професор 

Кафедра інформаційних 

технологій в туризмі 

БОГУСЛАВСЬКА Алла 

Михайлівна 
доцент 

Кафедра іноземної мови 

професійного спілкування 
НАУМЧУК Тетяна Іванівна доцент 

Юридичний факультет 

Кафедра кримінального, 

цивільного та міжнародного права 
ШИЯН Ольга Юріївна доцент 

Кафедра конституційного, 

адміністративного та трудового 

права 

МАКСАКОВА Руслана 

Миколаївна 

завідувач 

кафедри, 

професор  

Кафедра загально правових та 

політичних наук 

 

ВОЛОБУЄВ Владислав 

Владиславович 
доцент 



 4 

Факультет соціальних наук 

Кафедра соціальної роботи та 

психології 

БАЛУХТІНА Олена Миколаївна доцент 

ВІХЛЯЄВА Яна Євгенівна 
старший 

викладач 

Кафедра журналістики ПАНЧЕНКО Світлана Анатоліївна доцент 

 

2. Деканам факультетів та завідувачам кафедр ознайомити з цим наказом 

відповідальних за організацію студентської наукової роботи на кафедрах 

університету. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НР та МД 

НАУМИКА В.В. 
 

 


